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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: PRZEBUDOWA ULICY PARKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI OBORNIKI 
ŚLĄSKIE. 
 

 
   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: PRZEBUDOWA ULICY 
PARKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI OBORNIKI ŚLĄSKIE, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), odpowiada na 
złożone zapytania: 
 

1.  Wg. dokumentacji projektowej (opis + rysunki) warstwa ścieralna ma być wykonana z mieszanki 
AC11S, natomiast SST D-05.03.05 mówi o warstwie ścieralnej z AC8S. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i załączenie prawidłowej SST.  
 
ODPOWIEDŹ 
Warstwę ścieralna należy wykonać zgodnie z dokumentacja projektową tj. AC11S. Załączamy 
poprawioną STWiOR. 
 
2.  Wg. dokumentacji projektowej (opis techniczny) droga projektowana jest na kategorię ruchu KR2. 
Załączona SST D-05.03.05 odnosi się natomiast do kategorii ruchu KR3. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności i załączenie prawidłowej SST.  
 
ODPOWIEDŹ 
Droga projektowana jest na kategorię ruchu KR2. Załączamy poprawioną STWiOR. 
 
3.  Wg. dokumentacji projektowej (opis + rysunki) ława pod krawężniki ma być wykonana z betonu 
C12/15 (B15). Załączona SST D-08.01.01 mówi o wykonaniu ławy pod krawężniki z betonu B10 
(C8/10). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i załączenie prawidłowej SST.  
 
ODPOWIEDŹ 
Ławę należy wykonać z betonu B-12/15. Załączamy poprawioną STWiOR. 
 
4. Czy na oznakowanie poziome Wykonawca zobowiązany jest udzielić takiego samego okresu 
gwarancji jak na całe zadanie ?  
 
 
 
 



ODPOWIEDŹ 

Zamawiający pozostawia zapisy rozdziału 18 SIWZ z wyłączeniem gwarancji na 
oznakowanie poziome cienkowarstwowe , na które okres gwarancyjny wynosi 
standardowo 12 miesięcy. 
 
5. Czy Zamawiający zezwoli na zmiany zapisów SIWZ i ustalenie gwarancji na oznakowanie poziome 
na okres 36miesięcy w przypadku oznakowania grubowarstwowego lub 12 miesięcy w przypadku 
cienkowarstwowego?  
 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający pozostawia zapisy rozdziału 18 SIWZ z wyłączeniem gwarancji na 
oznakowanie poziome cienkowarstwowe , na które okres gwarancyjny wynosi 
standardowo 12 miesięcy. 
 
6. W jakiej technologii ma być wykonane oznakowanie poziome – grubowarstwowej czy 
cienkowarstwowej?  
 
ODPOWIEDŹ 
Oznakowanie poziome należy wykonać z w technologii cienkowarstwowej. 
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